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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 569 000 zł

Wygodne, przestronne mieszkanie na osiedlu "Ster"
Mieszkanie składa się z dwóch sypialni, dużego salonu oraz osobnej kuchni.
Atutem mieszkania jest taras o pow. ponad 15 m2 wraz z ogródkiem ok. 100 m2.
Mieszkanie wykończono wysokiej jakości materiałami. Na podłogach w cenie meble kuchenne i łazienkowe.
Niskie koszty ogrzewania i ciepłej wody dzięki indywidualnemu ogrzewaniu.
Osiedle idealne dla rodzin z dziećmi. Dwa bezpieczne place zabaw, oddzielone od ruchu samochodowego.
W pobliżu sklep osiedlowy, przedszkola i szkoła podstawowa. Blisko komunikacja miejska.
Dla rodzin "park przygodna" z urokliwymi alejkami i placami zabaw.
Polecam!

Metraż: 66,76
Ogródek: 100 m2
Cena: 569 tys.

*oferta biura na wyłączność

Symbol INH21033 Symbol SWO 390940

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 569 000 PLN Cena w EURO 124 668 €

Cena w USD 151 752 $ Cena za m2 8 523 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica gen. Stanisława
Kopańskiego
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Powierzchnia całkowita 67 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2007

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 15317

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


